
   

4 aeno.com/documents 
 

а) 



   

aeno.com/documents 5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

b) 



   

6 aeno.com/documents 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

c) 



   

aeno.com/documents 7  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

d) 



   

8 aeno.com/documents 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

e) 



   

aeno.com/documents 9  

 



   

10 aeno.com/documents 

 



   

aeno.com/documents 11  

 



   

12 aeno.com/documents 



   

aeno.com/documents 99  

LV AENO TB2 elektriskais blenderis ir paredzēts pārtikas produktu 
smalcināšanai, kokteiļu, biezeņu un dzērienu pagatavošanai. 
Tehniskās specifikācijas 
Barošanas spriegums: 220–240 V (AC) ; frekvence: 50/60 Hz. Jauda: 800,0 W. 
Bļodas ietilpība: 1,75 L. Mērkolbānes tilpums: 80 ml. Izmēri (garums × platums × 
augstums): 230 mm × 200 mm × 420 mm. Svars: 4,6 kg. Strāvas vada garums: 1 m 
Piegādes joma 
AENO TB2 blenderis, mērkarote, birste, īss ceļvedis, garantijas karte. 
Ierobežojumi un brīdinājumi 
Bērni un personas ar invaliditāti var izmantot ierīci lietot tikai pieaugušo un 
ierīces lietošanā pieredzējušu personu uzraudzībā. Ierīci glabājiet bērniem 

nepieejamā vietā. Ierīcei darbojoties, tās trauka korpuss  sakarst. 
Nepieskarieties tam ar rokām. Ierīces darbības laikā nepieskarieties tās 

korpusam. Nedemontējiet vai neremontējiet ierīci paši. Tvertnes  pamatni ar 
elektriskajiem kontaktiem un sajūga vārpstu nedrīkst mazgāt ar ūdeni. 
Vienmēr novietojiet blenderi tikai uz stingras un stabilas virsmas. Ievērojiet 
vismaz 15 cm attālumu no ierīces līdz citiem priekšmetiem. Neglabājiet 
blendera krūzi ledusskapī: kondensāts var radīt īssavienojumu elektriskajos 
kontaktos. Nepieskarieties blendera asmenim ar rokām. BRĪDINĀJUMS! 
Minimālais produkta daudzums blenderī ir 750 ml. Nepārsniedziet maksimālo 
līmeni karstiem šķidrumiem (1200 ml) un aukstiem šķidrumiem (1500 ml), jo 
tas var izraisīt pārpildīšanos. Blendera darbības laikā neatveriet blendera krūzes 
vāciņu. Ja, malot ēdienu, dzirdat asmeņa neregulāru griešanās skaņu, tas ir 
normāli. Ja jūs pacelsiet trauku vai atvērsiet blendera vāku, kamēr tas darbojas, 
aizsardzība nostrādās un motors apstāsies. Nepievienojiet bļodā cukuru, 
stublāji augu vai pākšaugus (pupiņas, zirņus, aunazirņus, lēcas), jo tas var 

aizsprostot asmeni un izraisīt ierīces bojāšanos. Lai notīrītu blendera asmeni 



   

100 aeno.com/documents 

, izmantojiet birsti . Pirms ierīces ieslēgšanas kontaktligzdā pārliecinieties, ka 
trauks ir droši novietots uz blendera pamatnes un ka trauka vāks ir aizvērts.  
Gatavošanās darbam  
Pirms pirmās un katras nākamās lietošanas reizes nomazgājiet blendera trauku, 

lielo vāku  un mazo vāku  ar siltu ziepjūdeni un noslaukiet līdz sausumam.  
BRĪDINĀJUMS! Nekad neļaujiet ūdenim nokļūt blendera krūzes pamatnes 
apakšā. Tur atrodas elektriskie kontakti - ūdens var radīt īssavienojumu 
kontaktos un sabojāt ierīci.  

Uzlieciet blendera trauku uz blendera korpusa  (sk. a un d attēlu). Tvertnes 

savienotājam  ir jāietilpst blendera korpusa rievā , bet motora vārpstas 

savienotājam  ir jāietilpst asmeņu vārpstas savienotājā blendera tvertnes 

pamatnes apakšā . Gumijas kompensatoriem  ir jāiekļaujas blendera 
kausa pamatnes padziļinājumos.   
PIEZĪME. Ja trauks neder blendera korpusam, noņemiet to no pamatnes un ar 
roku pagrieziet motora vārpstas savienotāju blendera korpusā pusapgriezienu 
jebkurā virzienā.  
Ierīces ekspluatācija 
Ievietojiet produktus blendera traukā un aizveriet to ar lielu vāku. Lai to izdarītu, 
ievietojiet lielo vāciņu bļodā un pagrieziet to pulksteņrādītāja kustības virzienā, 

līdz lielā vāciņa rievas sakrīt ar izciļņiem bļodā  (sk. a un b attēlu). Pēc tam 
ievietojiet mazo vāciņu lielajā vāciņā un pagrieziet to pulksteņrādītāja kustības 
virzienā (skatīt c attēlu). Lielo un mazo vāku atver, pagriežot pretēji 
pulksteņrādītāja rādītāja virzienam. 
PIEZĪME. Ierīce nekavējoties pārtrauks darboties, ja atvērsiet lielo vāku. Ja 
nepieciešams pievienot nelielu daudzumu pārtikas produktu vai garšvielu, 
kamēr blenderis darbojas, šim nolūkam varat atvērt mazo vāku. Lai precīzi 



   

aeno.com/documents 101  

dozētu garšvielas un citus produktus, izmantojiet mērkaroti . Dažādu ēdienu 
receptes var atrast instrukciju pilnajā versijā vietnē aeno.com/documents. 
Iespraudiet ierīces strāvas vadu kontaktligzdā. Ierīce pāriet jaudas kontroles 
režīmā. Nospiediet pogu "ON/OFF", lai pārslēgtos gaidīšanas režīmā. Nospiežot 
"FUNCTION" (Programmas izvēle) pogu, izvēlieties vienu no sešām blendera 
darbības programmām. Pēc tam nospiediet pogu "ON/OFF" (ja 30 sekunžu 
laikā poga netiks nospiesta, blenderis pāries gaidīšanas režīmā). Pēc tam tiks 
palaista izvēlētā programma. Programmas darbības laiks tiks parādīts minūtēs 

un sekundēs uz displeja . Kad esat pabeidzis darbu, nospiediet pogu 
"ON/OFF" un atvienojiet ierīci no strāvas kontaktligzdas. 
PIEZĪME. Maksimālais nepārtrauktas darbības laiks ir 5 cikli. Ilgākas lietošanas 
gadījumā dzinējs tiks automātiski bloķēts. Lai atsāktu darbu, ierīce ir jāatvieno 
no strāvas padeves, jāizņem trauks un jāgaida ne ilgāk kā 10 minūtes. Pēc šī 
laika ierīce atkal būs gatava lietošanai. 
Ierīci var aktivizēt arī atliktās palaišanas režīmā. Lai to izdarītu gaidīšanas 
režīmā, vispirms ar pogu "PRESET TIME" (Laika iestatīšana) iestatiet vēlamo 
laiku pirms programmas sākuma. Ar katru šīs pogas nospiešanu laiks līdz 
blendera iedarbināšanai pagarinās par 30 minūtēm. Pēc tam ar pogu 
"FUNCTION" izvēlieties vēlamo programmu un nospiediet pogu "ON/OFF". Pēc 
iestatītā laika blenderis ieslēgsies pats, izpildīs izvēlēto programmu un pēc tam 
pāries gaidīšanas režīmā.  
PIEZĪME. Ja, iestatot laiku pirms ierīces palaišanas, kļūdāties, iestatījumu var 
atcelt ar pogu "ON/OFF".    
Pašattīrīšanās režīms palīdz atbrīvot blendera asmeni no iesprūdušiem ēdiena 
gabaliņiem. Lai to izdarītu, pēc gatavā produkta izņemšanas ielejiet blenderī 
500 ml silta ūdens ar nedaudz trauku mazgāšanas līdzekļa un nospiediet 



   

102 aeno.com/documents 

"CLEANING" (Tīrīšanas) pogu. Blenderis griežas, kamēr turat nospiestu 
"CLEANING" pogu. Pēc tīrīšanas blendera trauku izskalojiet ar siltu tekošu ūdeni. 
 

Ierīces režīma indikācijas tabula (skatīt e attēlu): 
Mirgojošs indikators Indikatora 

indikators 
iedegas 

Displejs uz 
digitālā displeja 

 

Darbības 
režīms 

"ON/OFF" --- 

 

Jaudas 
uzraudzība 

--- Visi rādītāji 

 

Gaidīšanas 
režīms 

Viens no 
programmas 
rādītājiem: sojas 
piens, rīsu pasta, 
kukurūza, zupa, 
augļi/dārzeņi, kokteiļi 

"ON/OFF", 
"FUNCTION"  

(izvēlētā 
produkta 
gatavošanas 
laiks) 

Programmas 
izvēle 

--- "PRESET TIME" 
+ viens no 
programmas 
indikatoriem 

 

Aizkavēta 
palaišana 

--- "CLEANING" Darbības laiks 
sekundēs 

 

Tīrīšana 

 
 



   

aeno.com/documents 103  

Iespējamu darbības traucējumu novēršana 
Degošas plastmasas vai gumijas smaka. Iespējamie iemesli: Ierīces motors 
atrodas korpusa iekšpusē zem izturīga gumijas materiāla, lai samazinātu 
troksni un vibrāciju. Pirmo pāris palaišanas reižu ierīces daļas sakarst un izdala 
nepatīkamu smaku. Vēlāk smarža izzudīs. Risinājums: Blenderi ieteicams 
uzstādīt labi vēdināmā telpā.  
Ēdiens nav labi sasmalcināts. Iespējamie iemesli: samazināts tīkla spriegums; 
pārāk daudz vai pārāk maz ēdiena bļodā; pārāk maz ūdens bļodā. Risinājums: 
pievienojiet ierīci kontaktligzdai ar vismaz 220 V barošanas spriegumu, 
izmantojiet sprieguma regulatoru; izņemiet nevajadzīgo ēdienu vai papildiniet 
bļodu ar ūdeni.  
Šķidrums pārplūst pāri blendera krūzes malai. Iespējamie iemesli: pārāk daudz 
šķidruma. Risinājums: pārliecinieties, ka šķidruma daudzums nepārsniedz 
instrukcijā norādīto maksimālo līmeni.  
Kļūdas E1 un E2. Iespējamie iemesli: lielais vāks un/vai blendera krūze ir 
nepareizi novietoti, deformēti. Risinājums: izņemiet lielo vāku un/vai blendera 
trauku un vēlreiz tos no jauna iestatiet.  
Kļūda E3. Iespējamie iemesli: pannā nav šķidruma un/vai ēdiena, temperatūras 
sensori izslēdz ierīci pārkaršanas dēļ. Risinājums: pievienojiet bļodā šķidrumu 
vai ēdienu.  
Blenderis sakarst, asmens nevērtojas. Iespējamie cēloņi: Elektriskās ķēdes 
īssavienojums. Risinājums: sazinieties ar servisa centru.  
BRĪDINĀJUMS! Ja neviens no iespējamajiem risinājumiem neatrisina 
problēmu, sazinieties ar piegādātāju vai servisa centru. Lūdzu, neizjauciet un 
nemēģiniet labot ierīci paši.  

 
 
 



   

104 aeno.com/documents 

Informācija par pārstrādi 
Šie simboli norāda, ka, atbrīvojoties no ierīces, tās baterijām un 
akumulatoriem, kā arī tās elektriskajiem un elektroniskajiem 
piederumiem, jāievēro elektrisko un elektronisko iekārtu 
atkritumu (WEEE) un bateriju un akumulatoru atkritumu 
noteikumi. Noteikumi paredz, ka šīs iekārtas, beidzoties to 
kalpošanas laikam, ir jālikvidē atsevišķi. 
Neizmetiet ierīci, tās baterijas un akumulatorus, kā arī 
elektriskos un elektroniskos piederumus kopā ar nešķirotiem 

sadzīves atkritumiem, jo tas kaitētu videi. 
Lai atbrīvotos no šo iekārtu, tā ir jānodod atpakaļ tā tirdzniecības vai nodot 
vietējo uz pārstrādi. 
Lai saņemtu sīkāku informāciju, sazinieties ar vietējo sadzīves atkritumu 
apglabāšanas dienestu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ASBISc patur tiesības modificēt ierīci un veikt izmaiņas un labojumus šajā dokumentā bez 
iepriekšēja brīdinājuma lietotājiem.  
Garantijas termiņš un kalpošanas laiks ir 2 gadi no produkta iegādes datuma.  
Ražotāja dati: ASBISc Enterprises PLC, Lapetou, 1, Agios Athanasios, 4101 Limassol, Cyprus (Kipra). 
Ražots Ķīnā. 
Jaunākā informācija un detalizēti ierīču apraksti, kā arī pievienošanas instrukcijas, sertifikāti, 
kvalitātes prasību un garantijas informācija ir pieejama lejupielādei vietnē aeno.com/documents. 
Visas preču zīmes un zīmolu nosaukumi ir to attiecīgo īpašnieku īpašums.  


